y fin del proceso *Pago de trámite de Titulación y finalización del proceso de evaluación del EGL 286.

CUARTA: Costos de evaluación: 

LICENCIATURAS NO REGULADAS: 
ADMINISTRACIÓN, PEDAGOGÍA, CIENCIAS DE LA COMUNINICACIÓN, 

MERCADOTECNIA Y CIENCIAS POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA. 

Examen escrito y práctico/oral. 
$18,000 (Dieciocho mil pesos 00/100 M/N) 

LICENCIATURAS REGULADAS*: 
INGENIERIAS COMPUTACIONAL E INDUSTRIAL, LICENCIATURAS EN DERECHO, 

CONTADURIA Y EDUCACIÓN PREESCOLAR. 
Costo del examen escrito (1ra Etapa): 

$3,700.00 (tres mil setecientos pesos 00/100 M/N) 
Costo del examen práctico/oral (2da Etapa): 
$18,000.00 (dieciocho mil pesos 00/100 M/N) 

VIGENCIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025. 

Inicio del proceso Suspensión de actividades
Registro y pago de derechos Resultados de las evaluaciónes
Análisis de documentos y respuesta a la solicitud Asignación de casos prácticos
Asignación de fecha de exámenes Carga de resolución de caso práctico